
令和元年９月２５日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001745 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時05分

中畑地内急傾斜崩壊対策工事
件名

施行場所 南砺市　中畑　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年12月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1        \18,380,000                   

㈱岡部　代表取締役社長　岡部　竜一2        \18,450,000                   

㈱髙清組　代表取締役　髙田　裕之3        \18,400,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉4        \18,400,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴5        \18,300,000                                     落札

㈱長田組　代表取締役　長田　一政6        \18,350,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴

（２）落札額 （税抜）        \18,300,000

（税込）        \20,130,000 うち消費税相当額         \1,830,000

（３）予定価格 （税抜）        \18,500,000

（税込）        \20,350,000 うち消費税相当額         \1,850,000

（４）        \16,592,469低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \18,251,715 うち消費税相当額         \1,659,246

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001726 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時10分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路松原柴田屋線改良その９工事
件名

施行場所 南砺市　福野　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和 2年 3月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \15,120,000                   

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　大輔2        \15,100,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人3        \15,170,000                   

㈱神能工務店　代表取締役　神能　晃4        \15,050,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康5        \15,000,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康

（２）落札額 （税抜）        \15,000,000

（税込）        \16,500,000 うち消費税相当額         \1,500,000

（３）予定価格 （税抜）        \15,240,000

（税込）        \16,764,000 うち消費税相当額         \1,524,000

（４）        \13,372,086低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \14,709,294 うち消費税相当額         \1,337,208

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001719 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時15分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路百町二日町線道路改良工事
件名

施行場所 南砺市　苗島　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱神能工務店　代表取締役　神能　晃1         \6,500,000                                     落札

寺西建設　代表　寺西　利典2         \6,540,000                   

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子3         \6,550,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱神能工務店　代表取締役　神能　晃

（２）落札額 （税抜）         \6,500,000

（税込）         \7,150,000 うち消費税相当額           \650,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,569,000

（税込）         \7,225,900 うち消費税相当額           \656,900

（４）         \5,737,416低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,311,157 うち消費税相当額           \573,741

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001700 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時20分

旧太美山保育園改修工事
件名

施行場所 南砺市　太美　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲丹保建設　代表取締役　鹿熊　秀夫1         \7,580,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲丹保建設　代表取締役　鹿熊　秀夫

（２）落札額 （税抜）         \7,580,000

（税込）         \8,338,000 うち消費税相当額           \758,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,593,000

（税込）         \8,352,300 うち消費税相当額           \759,300

（４）         \6,833,700低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,517,070 うち消費税相当額           \683,370

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001775 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時25分

南砺市立上平小学校グラウンド横法面復旧工事
件名

施行場所 南砺市　皆葎　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \4,550,000                                     落札

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇2                   無効

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　博文3         \4,580,000                   

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生4         \4,580,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦

（２）落札額 （税抜）         \4,550,000

（税込）         \5,005,000 うち消費税相当額           \455,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,590,000

（税込）         \5,049,000 うち消費税相当額           \459,000

（４）         \3,950,186低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,345,204 うち消費税相当額           \395,018

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001702 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時30分

農業集落排水事業　マンホールポンプ更新工事
件名

施行場所 南砺市　嫁兼　地内ほか

期間 令和元年 9月26日　から　令和 2年 2月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　智之1        \18,300,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \18,200,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治3        \18,350,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4        \18,200,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔5        \18,300,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　支店長　山本　
泰久

6        \18,190,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司7        \18,150,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司

（２）落札額 （税抜）        \18,150,000

（税込）        \19,965,000 うち消費税相当額         \1,815,000

（３）予定価格 （税抜）        \18,420,000

（税込）        \20,262,000 うち消費税相当額         \1,842,000

（４）        \16,578,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \18,235,800 うち消費税相当額         \1,657,800

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001729 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時35分

社会資本整備総合交付金事業　市道石動道出村道線消雪管リフレッシュ工事
件名

施行場所 南砺市　井波・北川　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸1        \25,400,000                   

㈲ナガイ工業　取締役　長井　利夫2        \25,480,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之3        \25,300,000                                     落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）        \25,300,000

（税込）        \27,830,000 うち消費税相当額         \2,530,000

（３）予定価格 （税抜）        \25,570,000

（税込）        \28,127,000 うち消費税相当額         \2,557,000

（４）        \22,541,203低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \24,795,323 うち消費税相当額         \2,254,120

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001724 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時40分

都市計画道路松原柴田屋線改良工事に伴う水道管移転工事
件名

施行場所 南砺市　福野　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和 2年 3月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1        \23,370,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦2        \23,350,000                                     落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦

（２）落札額 （税抜）        \23,350,000

（税込）        \25,685,000 うち消費税相当額         \2,335,000

（３）予定価格 （税抜）        \23,400,000

（税込）        \25,740,000 うち消費税相当額         \2,340,000

（４）        \20,787,796低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \22,866,575 うち消費税相当額         \2,078,779

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001728 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時45分

社会資本整備総合交付金事業　市道法林寺７号線消雪管リフレッシュ工事
件名

施行場所 南砺市　法林寺　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \17,620,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2        \17,550,000                                     落札

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3        \17,580,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊4        \17,600,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治

（２）落札額 （税抜）        \17,550,000

（税込）        \19,305,000 うち消費税相当額         \1,755,000

（３）予定価格 （税抜）        \17,660,000

（税込）        \19,426,000 うち消費税相当額         \1,766,000

（４）        \15,517,993低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \17,069,792 うち消費税相当額         \1,551,799

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001706 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時50分

電源立地地域対策交付金事業　市道菅沼小瀬形線舗装打換工事
件名

施行場所 南砺市　菅沼　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \12,700,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康2        \12,700,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之3        \12,650,000                                     落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）        \12,650,000

（税込）        \13,915,000 うち消費税相当額         \1,265,000

（３）予定価格 （税抜）        \12,880,000

（税込）        \14,168,000 うち消費税相当額         \1,288,000

（４）        \11,268,878低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \12,395,765 うち消費税相当額         \1,126,887

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001677 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前09時55分

市道梨谷線舗装打換工事
件名

施行場所 南砺市　梨谷　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \7,100,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康2         \7,050,000                                     落札

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之3         \7,080,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康

（２）落札額 （税抜）         \7,050,000

（税込）         \7,755,000 うち消費税相当額           \705,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,142,000

（税込）         \7,856,200 うち消費税相当額           \714,200

（４）         \6,220,251低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,842,276 うち消費税相当額           \622,025

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001654 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前10時00分

農業集落排水事業　立野原西地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　立野原西　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \2,985,000                   

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志2         \2,980,000                                     落札

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一3         \2,990,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實4         \2,982,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \2,987,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志

（２）落札額 （税抜）         \2,980,000

（税込）         \3,278,000 うち消費税相当額           \298,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,997,000

（税込）         \3,296,700 うち消費税相当額           \299,700

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001660 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前10時05分

社会資本整備総合交付金事業　市道高堀太美山線舗装打換その３工事
件名

施行場所 南砺市　焼野　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年12月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \3,000,000                                     落札

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \3,020,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3         \3,040,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4         \3,050,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \3,050,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩崎　弥一

（２）落札額 （税抜）         \3,000,000

（税込）         \3,300,000 うち消費税相当額           \300,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,070,000

（税込）         \3,377,000 うち消費税相当額           \307,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001645 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前10時10分

太美山交流センター駐車場舗装打換工事
件名

施行場所 南砺市　太美　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \2,470,000                   

㈱佐藤渡辺　福光営業所　所長　田中　茂2         \2,480,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \2,470,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \2,460,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \2,450,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）         \2,450,000

（税込）         \2,695,000 うち消費税相当額           \245,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,499,000

（税込）         \2,748,900 うち消費税相当額           \249,900

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001735 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前10時15分

南砺市立複合教育施設アーパス屋根修繕工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱岡部　代表取締役社長　岡部　竜一1                   辞退

川田工業㈱　代表取締役社長　川田　忠裕2         \4,200,000                                     落札

タカハタ工業㈱　代表取締役　高畑　寿太3                   辞退

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4         \4,260,000                   

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一5                   辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

川田工業㈱　代表取締役社長　川田　忠裕

（２）落札額 （税抜）         \4,200,000

（税込）         \4,620,000 うち消費税相当額           \420,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,300,000

（税込）         \4,730,000 うち消費税相当額           \430,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001696 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前10時20分

南砺市立福光東部小学校サブプール修繕工事
件名

施行場所 南砺市　荒木　地内

期間 令和元年 9月26日　から　令和元年12月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

チューモク㈱　代表取締役　澤田　喜朗1         \2,780,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一2         \2,770,000                   

松本塗装工業㈱　代表取締役　松本　久雄3         \2,800,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功4         \2,790,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \2,750,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）         \2,750,000

（税込）         \3,025,000 うち消費税相当額           \275,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,820,000

（税込）         \3,102,000 うち消費税相当額           \282,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001657 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前10時25分

市立保育園定期清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　理休　地内ほか

履行期限 令和元年 9月26日　から　令和 2年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アドバンス北陸サービス　富山営業所　所長
　杉本　清

1         \3,260,000                   

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学2         \3,250,000                                     落札

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信3         \3,257,000                   

新星㈱　代表取締役　森　重雄4         \3,262,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司5         \3,260,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）         \3,250,000

（税込）         \3,575,000 うち消費税相当額           \325,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,267,000

（税込）         \3,593,700 うち消費税相当額           \326,700

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001718 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前10時30分

公立南砺中央病院透析システム更新
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 令和 2年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　小野　誠三1        \39,200,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
竹谷　明夫

2        \41,500,000                   

ナレッジメディカル株式会社　高岡営業所　取
締役社長　久湊　勝巳

3        \41,200,000                   

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹4        \41,700,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

5        \39,000,000                   

丸文通商㈱　富山支店　取締役支店長　大森　
政浩

6        \34,668,000                                     落札

㈱ミタス　富山支店　支店長　向川　憲道7        \42,000,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

丸文通商㈱　富山支店　取締役支店長　大森　政浩

（２）落札額 （税抜）        \34,668,000

（税込）        \38,134,800 うち消費税相当額         \3,466,800

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001670 入札日時 令和元年 9月25日　　　午前10時35分

公立南砺中央病院ＰＣカート購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 令和元年11月 1日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　小野　誠三1           \861,000                                     落札

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
竹谷　明夫

2           \900,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3           \890,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4                   辞退

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

5           \895,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　小野　誠三

（２）落札額 （税抜）           \861,000

（税込）           \947,100 うち消費税相当額            \86,100

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　係長　斉田　亨

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

19



令和元年９月２５日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

2砺波カンパニー㈱

落札

108.33

2.1117

2.1158

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

50,866,200 46,242,000

円

56,518,000 51,380,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成31年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

公立南砺中央病院手術室空調更新工事

第2019001714号公立南砺中央病院事務局総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
令和元年　９月２５日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　梅野　地内

令和２年　３月１９日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

107.50

2.0963

請 負
対 象 額

108.33

3
2

1

摘　要

1
56,320,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の10％に相当する額を加算した額である。

城管工業㈱

3

㈱谷村電機工業

51,300,000

51,200,000

円

51,280,000

20


